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1. Comment s’appelle l’événement ?  

_______________________________ 

2. Où aura lieu le marché ? 

_______________________________ 

3. En quelle saison on peut visiter le marché ? 

_______________________________ 

4. Le marché va être ouvert le samedi jusqu’à 

18h00.  

a. Vrai 

b. Faux 

Justification : 

_______________________________________  

_______________________________________ 

 

5. Qu’est-ce qu’on peut trouver dans ce marché ? 

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________ 

6. Les animations pour les enfants coûtent cher.  

a. Vrai 

b. Faux 

c. On ne sait pas 

7. On peut trouver des informations sur Facebook. 

a. Vrai 

b. Faux 

8. Est-ce qu’il y a un site pour trouver des informations sur le marché ? Si oui, 

lequel ? 

______________________________________________________________ 

Un événement de Noël aura lieu en France. Je pense que tu ne veux pas le rater, alors voyons les détails. - 

Μια χριστουγεννιάτικη εκδήλωση θα πραγματοποιηθεί στη Γαλλία. Δεν νομίζω ότι θέλετε να τη χάσετε, ας 

δούμε λοιπόν τις λεπτομέρειες. 

Nom _________________ Prénom _________________ Date _________________ 
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1. La bûche de Noël 

2. Le sapin 

3. Le Père Noël  

4. Les chanteurs 

5. Le cadeau 

6. Le renne 

7. Le traîneau 

 

 

  

 

 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

Un vent fort a soufflé et a supprimé les mots des images. Associez les mots aux images. - 
Ένας δυνατός άνεμος φύσηξε και αφαίρεσε τις λέξεις από τις εικόνες. Αντιστοιχίστε τις 

λέξεις με τις εικόνες. 

 

A.  

B.  

C.  

D.  

E.  

F.  

G.  



3 
 

 

 

    

 

 

 

Que servent les Français à Noël - Τι σερβίρουν οι Γάλλοι τα Χριστούγεννα ; 
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